ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

       Số:          /QĐ-SGDĐT        Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao chỉ tiêu tuyển sinh lớp 10 Chương trình giáo dục thường xuyên

cấp trung học phổ thông năm học 2025-2026

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Quyết định 09/2025/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân Thành phố về ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Thông tư số 10/2021/TT-BGDĐT ngày 05 tháng 04 năm 2021 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về Quy chế tổ chức và hoạt động của Trung

tâm giáo dục thường xuyên;

Căn cứ Thông tư số 01/2023/TT-BGDĐT ngày 06 tháng 01 năm 2023 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của trung tâm

giáo dục nghề nghiệp - giáo dục thường xuyên;

Căn cứ Quyết định số 1186/QĐ-UBND ngày 28 tháng 3 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân Thành phố về phê duyệt Kế hoạch huy động trẻ ra lớp và tuyển sinh

vào các lớp đầu cấp năm học 2025 - 2026;

Căn cứ các văn bản xác định chỉ tiêu tuyển sinh của các Trung tâm Giáo

dục nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên năm học 2025 – 2026;

Căn cứ tình hình cơ sở vật chất, mạng lưới trường lớp và yêu cầu phát triển

giáo dục - đào tạo trên địa bàn Thành phố;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính, Sở Giáo dục và Đào

tạo Thành phố.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay giao chỉ tiêu tuyển sinh lớp 10 Chương trình Giáo dục thường

xuyên cấp trung học phổ thông năm học 2025-2026 cho các Trung tâm Giáo dục

thường xuyên, Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên và các

đơn vị thực hiện chương trình Giáo dục thường xuyên cấp trung học phổ thông trên

địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh (đính kèm danh sách giao chỉ tiêu tuyển sinh).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính, Trưởng

phòng Tổ chức Cán bộ, Trưởng phòng Quản lý chất lượng, Trưởng phòng Giáo

dục Thường xuyên - Nghề nghiệp và Đại học, Trưởng phòng Giáo dục Phổ thông

thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và

có tên nơi điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận :
- Như điều 3;

- Lưu: VT, KHTC (HS).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hiếu

       ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

DANH SÁCH GIAO CHỈ TIÊU TUYỂN SINH LỚP 10 CHƯƠNG TRÌNH

GIÁO DỤC THƯỜNG XUYÊN CẤP TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

NĂM HỌC 2025 - 2026

 (Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-SGDĐT ngày       tháng       năm 2025

của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh)

Stt Tên Trung tâm Số lớp Chỉ tiêu Ghi chú

 1 Trung tâm GDTX Bà Rịa-Vũng Tàu 6 240

2 Trung tâm GDTX-DN-GTVL Châu Đức 6 210

3 Trung tâm GDTX-DN-GTVL Xuyên Mộc 4 160

4 Trung tâm GDTX Phú Mỹ 2 90

5 Trung tâm GDTX Long Điền-Đất Đỏ 3 135

6 Trung tâm GDTX-HN Vũng Tàu 4 160

7 Trung tâm GDNN-GDTX Thuận An 10 420

8 Trung tâm GDNN-GDTX Phú Giáo 10 450

9 Trung tâm GDNN- GDTX Bàu Bàng 7 315

10
Trung tâm GDTX Quản trị Công nghệ Bình

Dương
16 720

11 Trung tâm GDNN-GDTX Dĩ An 9 405

12 Trung tâm GDNN-GDTX Tân Uyên 8 360

13 Trung tâm GDTX và BDNV Bình Dương 16 720

14 Trung tâm GDNN-GDTX Bến Cát 8 340

15 Trung tâm GDNN- GDTX Dầu Tiếng 7 315

TỔNG CỘNG 116 5.040

		2025-08-07T09:41:41+0700

		2025-08-08T07:52:36+0700

		2025-08-09T03:46:54+0700
	Nguyễn Văn Hiếu

		2025-08-11T09:31:16+0700

		2025-08-11T09:31:16+0700

		2025-08-11T09:31:16+0700

		2025-08-11T09:31:16+0700

		2025-08-11T09:31:16+0700